
令和 5 年 10 ⽉吉⽇ 
「⾷百年の会」伏⿓会各位                
                      ⾷百年の会 会⻑ ⻘⾕英将 

伏⿓会 委員⻑ 丸⼭剛 
 

3 ⽉度伏⿓会タイ研修のご案内 
拝啓 紅葉の候、貴社におかれましては益々ご清祥の段 ⼼よりお慶び
申し上げます。さて 16 期の伏⿓会研修を下記の通り開催致しますの
で、ご多忙と存じますが、ご参加を頂けますようご案内申し上げます。
申し込みにつきましては、別紙の申込表⼜はインターネットで申込みに
記⼊のうえ、１１⽉１５⽇必着で事務局までにご返信ください。今研修
は海⽼などの⽔産⼯場に⼊る為、定員２０名様程度としており定員にな
り次第締め切らせていただきます。お早めの参加申込みをお願い致しま
す。                        

敬具 
■開催日時 ：令和 6年 3月 4 日（月）～3月 7日（木）  

■集合場所 ：現地ホテルロビー  

日程  時間  行事  スケジュール  

3 月 4 日（月）  
18：00 各⾃ ホテルチェックイン  

19：00 ⼣⾷ ホテル内または近隣レストラン 

3 月 5 日（火）  

7：30 出発 ホテルロビー集合・出発 チャーターバスで移動 

10：00 視察 XIAN NING SEAFOODS ⾃社池海⽼の養殖場 

11：00 移動 チャーターバスで移動 

12：00 昼食   移動途中のレストラン 

14：00 視察 XIAN NING SEAFOODS ⼯場内⽣産ライン視察 

16：00 移動 チャーターバスでバンコク市内へ移動 

18：30 夕食  Somboon Seafood Restaurant 候補 

20：30 ⼆次会 移動 

 

3 月 6 日（火） 

9：00 出発 ホテルロビー集合・出発 チャーターバスで移動 

10：00 視察 SURAPON FOODS 本社工場視察&商談（冷凍食品）  



12：00 移動 チャーターバスで移動 

12：30 昼食  Mega Bangna 内 レストラン 候補 

14：30 移動  チャーターバスで移動 

15：30 観光 マーケットリサーチ  

16：30 移動 チャーターバスで移動 

18：00 観光 ムエタイ観戦 ラジャダムナンスタジアム 

20：00 移動 チャーターバスで移動 

21:00 夕食 Coca Restaurant 候補 

22：30 移動 ホテルへ移動 

   

3 ⽉ 7 ⽇（⽊）  各自 チェックアウト 空港へ 

 

🔳オプション もう１泊という⽅へ４泊５⽇のプランをご⽤意。 
 ３/７「ゴルフ」⼜は「観光」⼜は「フリータイム」3 プランをご⽤

意しております。8 ⽇（⾦）※夜は合流 合わせてご検討ください。 	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

航空券につきまして、各⾃でお取り頂けますようお願いいたします。	

宿泊場所 J A L C I T Y  B A N GK O K （予定） 

参加費 お⼀⼈様 12 万円程度（バス代・現地⾷事代・3 泊宿泊費等） 

※⾦額は⼤凡の概算となります。為替や現地相場変動などにより増減が 

ございます。また⼈数未確定の為概算部分が⼤きいです。アルコール代別途。

4 ⽇⽬オプショナルの⽅は別途費⽤を頂戴いたします。確定次第、参加費に関

しましては再度ご連絡いたします。ご了承頂けますようお願い申し上げます。 



 第１6期 伏龍会出欠確認表 提出期限 11 月 15 日  

いずれかの方法で提出期限日までに提出くださいますよう、よろしくお願いいたしま

す。取り急ぎ人数を確定させたい為、参加意思の確認をさせていただければと思います。

随時ご連絡を差し上げ、航空券の取得のお願いと別途申込書を送らせていただきます。 

● インターネットから提出  下記サイトよりお申込みください。 

https://forms.gle/c8wvEdR27kKJGF9v9 
 

● FAX で提出  

下表の該当項目に○をご記入のうえ、「食百年の会」事務局宛にご返送ください。  

参加代表者様のメールアドレス記入してください 

  

                  @                           

  

お 名 前  会 社 名  3 泊 4 ⽇ 4 泊 5 ⽇ 
※4日目参加の方のみ  

オプション  

    参 加  不参加 参加  不参加  観光   ゴルフ   フリー 

    参 加  不参加  参加  不参加  観光   ゴルフ   フリー  

 

  F A X  

 

０３-３２５５-３０２３  

（食百年の会）  

	

  

https://forms.gle/c8wvEdR27kKJGF9v9

